Nº do documento / Tipo: 00502/2015 / ATO Nº Processo - Peca: 02273/2015 - 31

Descrição: TORNA SEM EFEITO O ATO Nº 458/82015 - ALTERAÇÃO CARGO - AJ-TAQ_SEDE

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:19/10/2015 14:12:30

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00502/2015

19/10/2015

          O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
 tendo em vista o decidido pelo E. Conselho de Administração desteatribuições legais e regimentais,

Tribunal, em Sessão de 07/10/2015, nos autos do PA nº 2273/2015, resolve:

             o Ato nº 458, de 21/09/2015, disponibilizado no Diário EletrônicoTORNAR SEM EFEITO
Administrativo TRF5 de 21/09/2015 e publicado em 22/09/2015, que trata da alteração da especialidade

do cargo efetivo de Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Taquigrafia, de Nível

Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal Permanente desta Corte, vago em decorrência da

aposentadoria de INOCÊNCIA MARIA DA CONCEIÇÃO BRITO VIANA, para Analista Judiciário -

Área Apoio Especializado - Especialidade Engenharia Elétrica, de Nível Superior.

                                                                                                                        PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo